
3° Trofeo Smail Foglio n. 1
21/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 21/05/2017 ore 15:00

Serie n° 1 di 1
1 ELENA SIMIONATO 2010 STILELIBERO SMAIL 00:50.0
2 CHINELLATO GIADA 2010 STILELIBERO SSD 00:35.0
3 COTTI COMETTI SOFIA 2010 STILELIBERO SSD 00:35.0
4 SPANO VITTORIA 2010 STILELIBERO SSD 00:30.0
5 SOMMAVILLA SIRIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.5
6 DANESIN ELENA 2010 STILELIBERO SSD 00:35.0
7 DE ZAN MARTINA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:48.0

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 21/05/2017 ore 15:20

Serie n° 3 di 3
1 FABRIS ALEX 2009 VENETO BANCA SMAIL 00:50.0
2 MEDANA GIOVANNI 2009 VENETO BANCA SMAIL 00:50.0
3 ZAMPROGNO PAOLO 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
4 CESTER ZACCARIA 2009 ANTARES NUOTO 00:40.0
5 CABIANCA DIEGO 2011 STILELIBERO SSD 00:50.0
6 BANDIERA PIETRO 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
7 DORO DANIELE 2009 STILELIBERO SMAIL 00:50.0
8 MICHIELIN FRANCESCO 2009 VENETO BANCA SMAIL 00:50.0

Serie n° 2 di 3
1 STEVANATO GIOVANNI 2009 STILELIBERO SMAIL 00:40.0
2 TON EMANUELE 2009 STILELIBERO SMAIL 00:35.0
3 DE PIZZOL GIOVANNI 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.7
4 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO 00:30.0
5 TURCHETTO MATTIA 2009 PIAVE NUOTO 00:30.0
6 VIAN FEDERICO 2010 STILELIBERO SMAIL 00:35.0
7 BRUNELLI ALBERTO 2009 MONTENUOTO 00:36.0
8 LASTELLA STEFANO 2009 STILELIBERO SMAIL 00:40.0

Serie n° 1 di 3
1 PRESOTTO ANTONIO 2009 PIAVE NUOTO 00:30.0
2 CENEDESE ALESSANDRO 2009 STILELIBERO SSD 00:27.0
3 SERAFIN ROBERTO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.1
4 GAVA ALAN 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:25.0
5 KULLOLLI ALEX 2009 STILELIBERO SSD 00:26.0
6 COLLODEL RICCARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.3
7 PARASCHIV ANTONIO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:29.0
8 MARZI SAMUELE 2009 STILELIBERO SSD 00:30.0

25 Farfalla - P2 F Serie Domenica 21/05/2017 ore 15:30

Serie n° 4 di 4
2 MARANGON SVEVA 2009 STILELIBERO SSD 00:50.0
3 GABRIELI CAROLINA 2009 STILELIBERO SMAIL 00:50.0
4 MERENDA CAROLINA 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
5 PRIZZON BEATRICE 2009 VENETO BANCA SMAIL 00:50.0
6 ORIANDI GAIA 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Trofeo Smail Foglio n. 2
21/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

2 SANFILIPPO FRANCESCA 2009 STILELIBERO SSD 00:45.0
3 FRISON EMMA 2009 STILELIBERO SSD 00:40.0
4 D'ADDIO LAURA 2009 STILELIBERO SMAIL 00:40.0
5 PALUMBO FIORELLA 2009 STILELIBERO SMAIL 00:40.0
6 BESSEGATO ELENA 2009 STILELIBERO SSD 00:40.0

Serie n° 2 di 4
1 SARTOR GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO 00:40.0
2 SORRENTINO LIDIA 2009 NATATORIUM SMAIL 00:35.0
3 VENDRAME FRANCESCA 2009 NATATORIUM SMAIL 00:34.0
4 GUERRA ANNA 2009 NATATORIUM SMAIL 00:32.0
5 MEROTTO EMMA 2009 MONTENUOTO 00:34.0
6 VANZIN ALICE 2009 MONTENUOTO 00:35.0
7 STIR MIHAELA LUCIA 2009 PIAVE NUOTO 00:36.0
8 ANTONELLO AMBRAMARIE 2009 ANTARES NUOTO 00:40.0

Serie n° 1 di 4
1 SCARABEL REBECCA 2009 NATATORIUM SMAIL 00:30.0
2 VISENTIN ADELE 2009 VENETO BANCA SMAIL 00:28.0
3 GIAMBALVO ANNA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.0
4 BONALDO ANNA MARI 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:25.0
5 VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.0
6 MEGGIATO ASIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:28.0
7 TESSARO MELISSA 2009 MONTENUOTO 00:30.0
8 COADA ELISABETTA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:30.0

25 Farfalla - P2 M Serie Domenica 21/05/2017 ore 15:40

Serie n° 6 di 6
1 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
2 ZANCANARO GABRIELE 2008 STILELIBERO SMAIL 00:50.0
3 SARTOR IVAN 2008 VENETO BANCA SMAIL 00:50.0
4 BONIVENTO TOMMASO 2008 STILELIBERO SMAIL 00:50.0
5 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 VENETO BANCA SMAIL 00:50.0
6 MODOLO ANDREA 2008 VENETO BANCA SMAIL 00:50.0
7 PIVA MATTIA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
8 BANDIERA BRUNO 2008 VENETO BANCA SMAIL 00:50.0

Serie n° 5 di 6
1 BRAT ANDREI 2008 PIAVE NUOTO 00:40.0
2 TARNA DENIS 2008 STILELIBERO SMAIL 00:40.0
3 OSTANELLO GIOVANNI 2008 PIAVE NUOTO 00:40.0
4 LAZAR SANDU 2008 STILELIBERO SMAIL 00:36.0
5 LOMBARDINI PIETRO 2008 STILELIBERO SMAIL 00:39.0
6 SILI MAXIM 2008 ANTARES NUOTO 00:40.0
7 TRPCHESKI MATTEO 2008 PIAVE NUOTO 00:40.0
8 SARTOR MARIO 2008 ANTARES NUOTO 00:40.0

Serie n° 4 di 6
1 DAMINATO MARTINO 2008 ANTARES NUOTO 00:35.0
2 MESSINA LUCA 2008 STILELIBERO SMAIL 00:35.0
3 DAL BEN THOMAS 2008 PIAVE NUOTO 00:34.0
4 BRUNELLI FILIPPO 2008 MONTENUOTO 00:33.0
5 BISETTO TREVISIN CRISTIAN 2008 NATATORIUM SMAIL 00:33.0
6 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 00:35.0
7 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTO 00:35.0
8 MECHELLI LORENZO 2008 STILELIBERO SSD 00:35.0

(segue Serie n° 3 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Trofeo Smail Foglio n. 3
21/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 6

1 BUORO LORENZO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.7
2 TONION GIOVANNI 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:31.0
3 CAPPELLETTO GIORGIO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:30.0
4 SCHIATTINO LUCA 2008 PIAVE NUOTO 00:30.0
5 PALMIERI KHASAN GIORDANO 2008 STILELIBERO SSD 00:30.0
6 MIGLIORANZA SIMONE 2008 STILELIBERO SSD 00:30.0
7 DAL CIN THOMAS 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.4
8 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO 00:32.0

Serie n° 2 di 6
1 TRABUCCO GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 00:30.0
2 BALDACCI TOMMASO 2008 NATATORIUM SMAIL 00:28.0
3 CARATI LORENZO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:28.0
4 REBUSTELLO ANDREA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:27.0
5 ANDREI LUCA STEFANO 2008 PIAVE NUOTO 00:28.0
6 DISPENSA FLAVIO 2008 STILELIBERO SSD 00:28.0
7 IANNINO MARCO 2008 STILELIBERO SSD 00:29.0
8 BERGAMIN RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 00:30.0

Serie n° 1 di 6
1 SCARABEL GIACOMO 2008 NATATORIUM SMAIL 00:26.0
2 PASCARU MARIUS DANIEL 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:25.0
3 MARCUZZI GREGORIO JAGO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:24.8
4 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:19.5
5 VISENTIN ALBERTO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:22.5
6 GOTTER MATTEO 2008 STILELIBERO SSD 00:25.0
7 ULIANA MANUEL 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.0
8 CAPPELLETTI GIOELE 2008 NATATORIUM SMAIL 00:27.0

25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 21/05/2017 ore 15:50

Serie n° 1 di 1
1 ELENA SIMIONATO 2010 STILELIBERO SMAIL 00:50.0
2 DANESIN ELENA 2010 STILELIBERO SSD 00:35.0
3 CHINELLATO GIADA 2010 STILELIBERO SSD 00:30.0
4 SPANO VITTORIA 2010 STILELIBERO SSD 00:28.0
5 COTTI COMETTI SOFIA 2010 STILELIBERO SSD 00:30.0
6 SOMMAVILLA SIRIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.6
7 DE ZAN MARTINA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:42.3

25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 21/05/2017 ore 16:00

Serie n° 3 di 3
1 FABRIS ALEX 2009 VENETO BANCA SMAIL 00:50.0
2 MEDANA GIOVANNI 2009 VENETO BANCA SMAIL 00:50.0
3 ZAMPROGNO PAOLO 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
4 CABIANCA DIEGO 2011 STILELIBERO SSD 00:50.0
5 VIAN FEDERICO 2010 STILELIBERO SMAIL 00:50.0
6 BANDIERA PIETRO 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
7 DORO DANIELE 2009 STILELIBERO SMAIL 00:50.0
8 MICHIELIN FRANCESCO 2009 VENETO BANCA SMAIL 00:50.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Trofeo Smail Foglio n. 4
21/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 TON EMANUELE 2009 STILELIBERO SMAIL 00:35.0
2 DE PIZZOL GIOVANNI 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.8
3 BRUNELLI ALBERTO 2009 MONTENUOTO 00:30.0
4 MARZI SAMUELE 2009 STILELIBERO SSD 00:28.0
5 PRESOTTO ANTONIO 2009 PIAVE NUOTO 00:30.0
6 CESTER ZACCARIA 2009 ANTARES NUOTO 00:30.0
7 STEVANATO GIOVANNI 2009 STILELIBERO SMAIL 00:35.0
8 LASTELLA STEFANO 2009 STILELIBERO SMAIL 00:40.0

Serie n° 1 di 3
1 TURCHETTO MATTIA 2009 PIAVE NUOTO 00:25.0
2 CENEDESE ALESSANDRO 2009 STILELIBERO SSD 00:25.0
3 COLLODEL RICCARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:22.3
4 SERAFIN ROBERTO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:17.1
5 GAVA ALAN 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:20.7
6 KULLOLLI ALEX 2009 STILELIBERO SSD 00:25.0
7 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO 00:25.0
8 PARASCHIV ANTONIO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:26.0

50 Dorso - P2 F Serie Domenica 21/05/2017 ore 16:05

Serie n° 4 di 4
2 ORIANDI GAIA 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0
3 MARANGON SVEVA 2009 STILELIBERO SSD 01:20.0
4 VANZIN ALICE 2009 MONTENUOTO 01:13.0
5 SORRENTINO LIDIA 2009 NATATORIUM SMAIL 01:15.0
6 GABRIELI CAROLINA 2009 STILELIBERO SMAIL 01:40.0

Serie n° 3 di 4
2 VENDRAME FRANCESCA 2009 NATATORIUM SMAIL 01:12.0
3 BESSEGATO ELENA 2009 STILELIBERO SSD 01:10.0
4 TESSARO MELISSA 2009 MONTENUOTO 01:10.0
5 PALUMBO FIORELLA 2009 STILELIBERO SMAIL 01:10.0
6 MEROTTO EMMA 2009 MONTENUOTO 01:12.0

Serie n° 2 di 4
1 ANTONELLO AMBRAMARIE 2009 ANTARES NUOTO 01:10.0
2 PRIZZON BEATRICE 2009 VENETO BANCA SMAIL 01:10.0
3 COADA ELISABETTA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:05.0
4 SARTOR GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO 01:05.0
5 SCARABEL REBECCA 2009 NATATORIUM SMAIL 01:05.0
6 D'ADDIO LAURA 2009 STILELIBERO SMAIL 01:07.0
7 SANFILIPPO FRANCESCA 2009 STILELIBERO SSD 01:10.0
8 GUERRA ANNA 2009 NATATORIUM SMAIL 01:10.0

Serie n° 1 di 4
1 MERENDA CAROLINA 2009 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.2
2 BONALDO ANNA MARI 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:58.0
3 VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:55.9
4 STIR MIHAELA LUCIA 2009 PIAVE NUOTO 00:48.0
5 VISENTIN ADELE 2009 VENETO BANCA SMAIL 00:54.4
6 GIAMBALVO ANNA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:56.0
7 FRISON EMMA 2009 STILELIBERO SSD 01:00.0
8 MEGGIATO ASIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:02.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Trofeo Smail Foglio n. 5
21/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - P2 M Serie Domenica 21/05/2017 ore 16:10

Serie n° 6 di 6
1 SARTOR IVAN 2008 VENETO BANCA SMAIL 01:40.0
2 TRPCHESKI MATTEO 2008 PIAVE NUOTO 01:15.0
3 SARTOR MARIO 2008 ANTARES NUOTO 01:10.0
4 PALMIERI KHASAN GIORDANO 2008 STILELIBERO SSD 01:10.0
5 LOMBARDINI PIETRO 2008 STILELIBERO SMAIL 01:10.0
6 CAPPELLETTI GIOELE 2008 NATATORIUM SMAIL 01:15.0
7 BONIVENTO TOMMASO 2008 STILELIBERO SMAIL 01:40.0
8 ZANCANARO GABRIELE 2008 STILELIBERO SMAIL 01:40.0

Serie n° 5 di 6
1 TARNA DENIS 2008 STILELIBERO SMAIL 01:10.0
2 SCARABEL GIACOMO 2008 NATATORIUM SMAIL 01:05.0
3 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 01:05.0
4 BRUNELLI FILIPPO 2008 MONTENUOTO 01:04.0
5 DAL CIN THOMAS 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:04.0
6 DAMINATO MARTINO 2008 ANTARES NUOTO 01:05.0
7 SILI MAXIM 2008 ANTARES NUOTO 01:10.0
8 BISETTO TREVISIN CRISTIAN 2008 NATATORIUM SMAIL 01:10.0

Serie n° 4 di 6
1 BERGAMIN RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 01:01.0
2 MECHELLI LORENZO 2008 STILELIBERO SSD 01:00.0
3 TONION GIOVANNI 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0
4 LAZAR SANDU 2008 STILELIBERO SMAIL 01:00.0
5 ULIANA MANUEL 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:00.0
6 REBUSTELLO ANDREA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0
7 BALDACCI TOMMASO 2008 NATATORIUM SMAIL 01:00.0
8 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTO 01:03.0

Serie n° 3 di 6
1 CAPPELLETTO GIORGIO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:59.0
2 CARATI LORENZO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:58.0
3 MIGLIORANZA SIMONE 2008 STILELIBERO SSD 00:55.0
4 ANDREI LUCA STEFANO 2008 PIAVE NUOTO 00:55.0
5 PASCARU MARIUS DANIEL 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:55.0
6 MESSINA LUCA 2008 STILELIBERO SMAIL 00:58.0
7 BRAT ANDREI 2008 PIAVE NUOTO 00:58.0
8 OSTANELLO GIOVANNI 2008 PIAVE NUOTO 01:00.0

Serie n° 2 di 6
1 MARCUZZI GREGORIO JAGO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:54.6
2 BUORO LORENZO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:53.5
3 IANNINO MARCO 2008 STILELIBERO SSD 00:53.0
4 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 VENETO BANCA SMAIL 00:51.5
5 PIVA MATTIA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:51.6
6 DISPENSA FLAVIO 2008 STILELIBERO SSD 00:53.0
7 SCHIATTINO LUCA 2008 PIAVE NUOTO 00:54.0
8 TRABUCCO GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 00:55.0

Serie n° 1 di 6
1 GOTTER MATTEO 2008 STILELIBERO SSD 00:50.0
2 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO 00:48.0
3 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:45.7
4 MODOLO ANDREA 2008 VENETO BANCA SMAIL 00:44.4
5 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:44.9
6 DAL BEN THOMAS 2008 PIAVE NUOTO 00:46.0
7 BANDIERA BRUNO 2008 VENETO BANCA SMAIL 00:48.0
8 VISENTIN ALBERTO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:50.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Trofeo Smail Foglio n. 6
21/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 21/05/2017 ore 17:00

Serie n° 5 di 5
2 STROZZI MADDALENA 2007 NATATORIUM SMAIL 01:40.0
3 NOBILE CATERINA 2008 NATATORIUM SMAIL 01:40.0
4 BUSO MICOL 2008 MONTENUOTO 01:12.0
5 MARTON ELISA 2008 STILELIBERO SMAIL 01:20.0
6 SPALIVIERO MARIA VITTORIA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0

Serie n° 4 di 5
2 PASQUALIN GIORGIA 2008 NATATORIUM SMAIL 01:05.0
3 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:01.0
4 GIONCO CATERINA 2008 NATATORIUM SMAIL 01:00.0
5 ZANIBELLATO CHIARA 2007 NATATORIUM SMAIL 01:00.0
6 CAMUFFO ELISA 2008 STILELIBERO SMAIL 01:01.2
7 VARAGO LAURA 2007 ANTARES NUOTO 01:10.0

Serie n° 3 di 5
1 CACCIATORI AURORA 2008 NATATORIUM SMAIL 01:00.0
2 ZANETTI CONSUELO 2008 PIAVE NUOTO 01:00.0
3 DALLA CIA GIULIA 2008 STILELIBERO SSD 00:58.7
4 DULLIUS MARIA LAURA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:57.7
5 SOZZA SARA 2008 NATATORIUM SMAIL 00:58.0
6 CATARIN MICHELA 2008 STILELIBERO SMAIL 00:59.4
7 MINTO NORA 2008 STILELIBERO SMAIL 01:00.0
8 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0

Serie n° 2 di 5
1 BRUSSOLO NOEMI 2008 PIAVE NUOTO 00:56.0
2 PEZZATO AURORA 2007 NATATORIUM SMAIL 00:53.9
3 RIZZOTTO VERONICA 2008 MONTENUOTO 00:53.0
4 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTENUOTO 00:52.0
5 GIAMBALVO GIULIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:52.2
6 VENDRAMEL VIOLA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:53.2
7 BASSO BIANCA 2007 STILELIBERO SMAIL 00:54.9
8 SARTOR MADDALENA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:57.2

Serie n° 1 di 5
1 BORASO SARA 2008 PIAVE NUOTO 00:50.3
2 PONTELLO FIAMMA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:49.0
3 SARTORI GIULIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:47.6
4 STEVANATO CRISTIANA 2007 STILELIBERO SSD 00:45.5
5 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 00:47.5
6 ARCADIO ANGELICA 2007 ANTARES NUOTO 00:47.8
7 COMARELLA ALICE 2007 MONTENUOTO 00:49.8
8 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTO 00:50.8

50 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 21/05/2017 ore 17:10

Serie n° 5 di 5
1 DUSE GABRIELE 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0
2 FABRIS CRISTIAN 2007 VENETO BANCA SMAIL 01:08.6
3 BORDIN MARCO 2007 MONTENUOTO 01:00.0
4 GUSTAREATA IOAN 2007 PIAVE NUOTO 00:59.5
5 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 00:59.7
6 SANTI GERARDO 2007 ANTARES NUOTO 01:00.0
7 MORO FILIPPO 2007 STILELIBERO SMAIL 01:10.0

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)
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3° Trofeo Smail Foglio n. 7
21/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

1 VATALARO ALESSANDRO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:58.8
2 VETTORETTI GABRIELE 2007 MONTENUOTO 00:58.0
3 MINELLO ALESSANDRO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:56.0
4 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 00:55.5
5 ZANARDO EDUARDO 2007 STILELIBERO SMAIL 00:55.6
6 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:56.9
7 FANTIN ANDREA 2006 NATATORIUM SMAIL 00:58.5

Serie n° 3 di 5
1 SCOMPARIN EDOARDO 2007 STILELIBERO SSD 00:55.0
2 BUONOCORE DAVID 2006 NATATORIUM SMAIL 00:53.6
3 PARASCHIV EMILIAN 2007 NATATORIUM SMAIL 00:53.0
4 ERASMUS ALEX 2007 NATATORIUM SMAIL 00:52.0
5 PONTIN LUCA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:52.6
6 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 00:53.0
7 DE NARDI TOMMASO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:54.2
8 RIZZATO FILIPPO 2007 NATATORIUM SMAIL 00:55.0

Serie n° 2 di 5
1 SALVO MARCO 2006 STILELIBERO SSD 00:51.3
2 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 00:50.6
3 ZANUTTO GIORDANO GIACOMO 2006 PIAVE NUOTO 00:48.6
4 MAZZON DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:48.1
5 BONETTO SIMONE 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:48.3
6 CAMUFFO DAVIDE 2006 STILELIBERO SMAIL 00:50.0
7 CAPPADONA MARCO 2006 NATATORIUM SMAIL 00:51.0
8 DEGLI AZZONI AVOGADRO CARRADOR UMBERTO2006 ANTARES NUOTO 00:51.3

Serie n° 1 di 5
1 SCOTTA' PIETRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:46.7
2 MICHIELIN GIOVANNI 2006 VENETO BANCA SMAIL 00:44.2
3 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 STILELIBERO SMAIL 00:42.5
4 SIBEN NICOLO' 2006 VENETO BANCA SMAIL 00:39.5
5 SOLMI NICOLO' 2006 STILELIBERO SMAIL 00:40.8
6 SPADETTO LORENZO 2006 VENETO BANCA SMAIL 00:42.5
7 SARRI DAVE 2006 STILELIBERO SMAIL 00:45.6
8 MODOLO MATTIA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:47.4

100 Misti - Assoluti Femmine Serie Domenica 21/05/2017 ore 17:20

Serie n° 4 di 4
1 PASQUALETTO LETIZIA 2008 VENETO BANCA SMAIL 03:20.0
2 GIONCO CATERINA 2008 NATATORIUM SMAIL 02:08.0
3 PASQUALIN GIORGIA 2008 NATATORIUM SMAIL 01:55.0
4 SCHIAVINATO GIADA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:51.1
5 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:51.8
6 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:59.0
7 NOBILE CATERINA 2008 NATATORIUM SMAIL 02:26.0
8 MASO MARIANNA 2007 VENETO BANCA SMAIL 03:20.0

Serie n° 3 di 4
1 VENDRAMEL VIOLA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:50.7
2 ZANARDO LAURA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:50.0
3 SPADETTO AURORA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:48.0
4 BRUSADIN ZOE 2008 VENETO BANCA SMAIL 01:45.8
5 PONE NORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:46.9
6 LIMIDO LAVINIA 2008 STILELIBERO SSD 01:49.0
7 BRUNI ANNA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:50.6
8 MICHIELON GIULIA 2007 VENETO BANCA SMAIL 01:50.8

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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3° Trofeo Smail Foglio n. 8
21/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 VETTOR MARTINA 2007 VENETO BANCA SMAIL 01:41.8
2 COSENTINO CAROLINA 2008 PIAVE NUOTO 01:40.8
3 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTENUOTO 01:37.3
4 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 01:34.5
5 PONTELLO FIAMMA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.0
6 FELTRIN GIORGIA 2008 PIAVE NUOTO 01:38.7
7 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 01:41.3
8 SARTOR MADDALENA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:42.2

Serie n° 1 di 4
1 POLLONI NICOLE 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:33.6
2 DE MENEGHI SOFIA 2007 MONTENUOTO 01:32.0
3 VANIN CATERINA 2007 STILELIBERO SSD 01:30.7
4 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:22.8
5 BARI GIORGIANA IRINA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:25.9
6 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 01:31.8
7 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 01:33.2
8 BIZ ELISA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:34.1

100 Misti - Assoluti Maschi Serie Domenica 21/05/2017 ore 17:30

Serie n° 6 di 6
1 POSSA GIOVANNI 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:03.5
2 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:54.8
3 SARDANO MARIO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:50.0
4 PONTIN LUCA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:48.4
5 RIZZATO FILIPPO 2007 NATATORIUM SMAIL 01:49.5
6 PARASCHIV EMILIAN 2007 NATATORIUM SMAIL 01:53.0
7 CELLA RICCARDO 2007 NATATORIUM SMAIL 01:58.0

Serie n° 5 di 6
1 MINELLO ALESSANDRO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:45.0
2 LEDDA ELIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:43.4
3 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:41.5
4 BONETTO SIMONE 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.1
5 FURLAN ELIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:41.0
6 DEVESCOVI CARLO 2006 NATATORIUM SMAIL 01:42.6
7 LENISA NICHOLAS 2006 MONTENUOTO 01:44.5

Serie n° 4 di 6
1 KAZAFERI EDIS 2006 MONTENUOTO 01:38.7
2 CROSATO RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:38.0
3 ABELE SIMONE 2007 STILELIBERO SMAIL 01:36.9
4 MAZZON DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:35.0
5 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SMAIL 01:36.8
6 TOLLOT CRISTIANO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:37.2
7 CABIANCA ALESSANDRO 2006 STILELIBERO SSD 01:38.1
8 VENDRAME ALESSANDRO 2006 NATATORIUM SMAIL 01:40.0

Serie n° 3 di 6
1 GIROTTO ALBERTO 2007 VENETO BANCA SMAIL 01:34.8
2 PONE RUGGERO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:32.6
3 DALLA TOR ALBERTO 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:32.1
4 MORO FEDERICO 2007 STILELIBERO SMAIL 01:30.3
5 MICHIELIN GIOVANNI 2006 VENETO BANCA SMAIL 01:30.4
6 CAMUFFO DAVIDE 2006 STILELIBERO SMAIL 01:32.5
7 MODOLO MATTIA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:33.6
8 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:34.9

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)
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3° Trofeo Smail Foglio n. 9
21/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 POLESE ANDREA 2006 STILELIBERO SSD 01:29.8
2 LIMIDO LEONARDO 2006 STILELIBERO SMAIL 01:29.5
3 SCATTOLON MARTINO 2006 ANTARES NUOTO 01:29.1
4 SPADETTO LORENZO 2006 VENETO BANCA SMAIL 01:27.0
5 ZANUTTO GIORDANO GIACOMO 2006 PIAVE NUOTO 01:28.3
6 SALVO MARCO 2006 STILELIBERO SSD 01:29.4
7 SIBEN NICOLO' 2006 VENETO BANCA SMAIL 01:29.7
8 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO 01:30.0

Serie n° 1 di 6
1 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 STILELIBERO SMAIL 01:24.9
2 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:23.8
3 SOLMI NICOLO' 2006 STILELIBERO SMAIL 01:19.4
4 MIRON ANDREA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.0
5 VIAN SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 01:18.9
6 SPANO PIETRO 2006 STILELIBERO SSD 01:20.0
7 PETRUK YURIJ 2006 STILELIBERO SSD 01:24.7
8 BUTTARELLI ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:26.5

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 21/05/2017 ore 17:40

Serie n° 7 di 7
3 MARTON ELISA 2008 STILELIBERO SMAIL 01:10.0
4 DULLIUS MARIA LAURA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:58.8
5 SOZZA SARA 2008 NATATORIUM SMAIL 00:59.0
6 SPALIVIERO MARIA VITTORIA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0

Serie n° 6 di 7
2 ZANETTI CONSUELO 2008 PIAVE NUOTO 00:56.0
3 MINTO NORA 2008 STILELIBERO SMAIL 00:55.0
4 CACCIATORI AURORA 2008 NATATORIUM SMAIL 00:52.0
5 BRUSSOLO NOEMI 2008 PIAVE NUOTO 00:54.0
6 VARAGO LAURA 2007 ANTARES NUOTO 00:55.0

Serie n° 5 di 7
1 PONE NORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:49.0
2 BASSO BIANCA 2007 STILELIBERO SMAIL 00:48.3
3 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:48.0
4 SCHIAVINATO GIADA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:47.0
5 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:48.0
6 DALLA CIA GIULIA 2008 STILELIBERO SSD 00:48.1
7 BUSO MICOL 2008 MONTENUOTO 00:49.0
8 STROZZI MADDALENA 2007 NATATORIUM SMAIL 00:50.0

Serie n° 4 di 7
1 CATARIN MICHELA 2008 STILELIBERO SMAIL 00:46.4
2 MICHIELON GIULIA 2007 VENETO BANCA SMAIL 00:43.6
3 PASQUALETTO LETIZIA 2008 VENETO BANCA SMAIL 00:42.3
4 COMARELLA ALICE 2007 MONTENUOTO 00:41.2
5 BRUSADIN ZOE 2008 VENETO BANCA SMAIL 00:41.8
6 BRUNI ANNA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:42.6
7 CAMUFFO ELISA 2008 STILELIBERO SMAIL 00:44.5
8 ZANARDO LAURA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:46.5

(segue Serie n° 3 di 7 alla pagina successiva)
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3° Trofeo Smail Foglio n. 10
21/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 7

1 PEZZATO AURORA 2007 NATATORIUM SMAIL 00:40.7
2 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 00:40.5
3 RIZZOTTO VERONICA 2008 MONTENUOTO 00:40.0
4 FELTRIN GIORGIA 2008 PIAVE NUOTO 00:39.9
5 SPADETTO AURORA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:39.9
6 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 00:40.3
7 MASO MARIANNA 2007 VENETO BANCA SMAIL 00:40.5
8 ZANIBELLATO CHIARA 2007 NATATORIUM SMAIL 00:40.9

Serie n° 2 di 7
1 COSENTINO CAROLINA 2008 PIAVE NUOTO 00:39.5
2 ARCADIO ANGELICA 2007 ANTARES NUOTO 00:39.3
3 BORASO SARA 2008 PIAVE NUOTO 00:39.1
4 STEVANATO CRISTIANA 2007 STILELIBERO SSD 00:38.4
5 VETTOR MARTINA 2007 VENETO BANCA SMAIL 00:38.6
6 GIAMBALVO GIULIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:39.3
7 BIZ ELISA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:39.3
8 LIMIDO LAVINIA 2008 STILELIBERO SSD 00:39.7

Serie n° 1 di 7
1 VANIN CATERINA 2007 STILELIBERO SSD 00:37.8
2 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 00:35.8
3 POLLONI NICOLE 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.8
4 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.7
5 BARI GIORGIANA IRINA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.1
6 SARTORI GIULIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:35.1
7 DE MENEGHI SOFIA 2007 MONTENUOTO 00:37.7
8 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTO 00:37.9

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 21/05/2017 ore 17:50

Serie n° 7 di 7
2 MORO FILIPPO 2007 STILELIBERO SMAIL 01:00.0
3 CELLA RICCARDO 2007 NATATORIUM SMAIL 00:50.0
4 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 00:47.3
5 ZANARDO EDUARDO 2007 STILELIBERO SMAIL 00:49.2
6 VETTORETTI GABRIELE 2007 MONTENUOTO 00:51.0
7 DUSE GABRIELE 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0

Serie n° 6 di 7
2 VATALARO ALESSANDRO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:46.3
3 SANTI GERARDO 2007 ANTARES NUOTO 00:45.0
4 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SMAIL 00:44.8
5 ERASMUS ALEX 2007 NATATORIUM SMAIL 00:45.0
6 BORDIN MARCO 2007 MONTENUOTO 00:46.0
7 SCOMPARIN EDOARDO 2007 STILELIBERO SSD 00:46.5

Serie n° 5 di 7
1 FANTIN ANDREA 2006 NATATORIUM SMAIL 00:43.0
2 SARDANO MARIO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:41.0
3 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.1
4 FURLAN ELIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.0
5 SARRI DAVE 2006 STILELIBERO SMAIL 00:40.0
6 DEGLI AZZONI AVOGADRO CARRADOR UMBERTO2006 ANTARES NUOTO 00:40.7
7 FABRIS CRISTIAN 2007 VENETO BANCA SMAIL 00:42.0
8 POSSA GIOVANNI 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:43.9

(segue Serie n° 4 di 7 alla pagina successiva)
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3° Trofeo Smail Foglio n. 11
21/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 7

1 KAZAFERI EDIS 2006 MONTENUOTO 00:39.4
2 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:39.1
3 LEDDA ELIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:38.8
4 GUSTAREATA IOAN 2007 PIAVE NUOTO 00:38.5
5 LENISA NICHOLAS 2006 MONTENUOTO 00:38.6
6 BUONOCORE DAVID 2006 NATATORIUM SMAIL 00:39.0
7 CAPPADONA MARCO 2006 NATATORIUM SMAIL 00:39.3
8 DE NARDI TOMMASO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:39.5

Serie n° 3 di 7
1 CROSATO RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.0
2 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 00:37.3
3 SCOTTA' PIETRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.0
4 GIROTTO ALBERTO 2007 VENETO BANCA SMAIL 00:36.8
5 DALLA TOR ALBERTO 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:36.9
6 CABIANCA ALESSANDRO 2006 STILELIBERO SSD 00:37.0
7 TOLLOT CRISTIANO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:37.3
8 VENDRAME ALESSANDRO 2006 NATATORIUM SMAIL 00:38.1

Serie n° 2 di 7
1 DEVESCOVI CARLO 2006 NATATORIUM SMAIL 00:36.4
2 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 00:36.0
3 PONE RUGGERO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:35.5
4 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 00:34.7
5 MORO FEDERICO 2007 STILELIBERO SMAIL 00:34.8
6 POLESE ANDREA 2006 STILELIBERO SSD 00:35.6
7 ABELE SIMONE 2007 STILELIBERO SMAIL 00:36.3
8 LIMIDO LEONARDO 2006 STILELIBERO SMAIL 00:36.6

Serie n° 1 di 7
1 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO 00:33.9
2 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.4
3 PETRUK YURIJ 2006 STILELIBERO SSD 00:32.3
4 VIAN SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 00:30.0
5 MIRON ANDREA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.0
6 BUTTARELLI ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:33.3
7 SPANO PIETRO 2006 STILELIBERO SSD 00:33.8
8 SCATTOLON MARTINO 2006 ANTARES NUOTO 00:34.1

Staffetta 8x25sl - Assoluti Maschi Serie Domenica 21/05/2017 ore 18:00

Serie n° 2 di 2
2 DEVESCOVI, BUONOCORE, RIZZATO, PARASCHIV NATATORIUM SMAIL 02:30.0
3 LENISA, VETTORETTI, BORDIN, KAZAFERI  MONTENUOTO 02:30.0
4 BUTTARELLI, PONE, CROSATO, FURLAN  ASD NATATORIUM TREVISO 02:20.0
5 ELICE, SCATTOLON, SANTI, SCATTOLON  ANTARES NUOTO 02:30.0
6 DE FEO, DAL BEN, ZANUTTO, TREVISIOL  PIAVE NUOTO 02:30.0

Serie n° 1 di 2
2 SOLMI, CINQUEGRANI, LIMIDO, MORO  STILELIBERO SMAIL 02:20.0
3 MIRON, MODOLO, PONTIN, SCANDIUZZI  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0
4 VIAN, NIERO, PETRUK, SPANO  STILELIBERO SSD 02:00.0
5 MICHIELIN, SIBEN, SPADETTO, GIROTTO  VENETO BANCA SMAIL 02:00.0
6 COLLODEL, DE NARDI, LEDDA, TOLLOT  NOTTOLI NUOTO 74 02:20.0
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